
 

neděle 11. května 2014 

EUTAX 1. B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : TJ Sokol Libáň 
 Zápas řídí Otakar Pešava z Třebechovic p/Orebem 

AR1 Miroslav Martínek z Opočna, AR2 Adam Jiříček z Ohnišťan 

DS Mgr. Jiří Krenčík z Chlumce n/Cidlinou 

hlavní pořadatel Dan Berounský 

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS  

Brodský - L.Komárek, T.Dřímal, Geršl, Poutník, Černovský, J.Dřímal, T.Klaban, 

Machačný, Havelka, Janáček, Zedek, V.Dyčenko, Vl.Kotlář, Ďorď 

celková vzájemná bilance (11 zápasů): 7 - 1 - 3 skóre: 25:17 
poslední utkání 5.4.2014 Libáň : Kopidlno 0:3 

 
od 14.45 h předzápas KS dorostu - finále 
FK Kopidlno : TJ Sokol Bílá Třemešná 

hlavní pořadatel František Judl 
poslední vzájemný zápas 5.4.2014 B.Třemešná : Kopidlno 4:1 

navíc k prohře propad v disciplíně a dvě červené karty 



včerejší výsledky, Trutnov tvrdí postupové ambice 
Jičín B : Sobotka 2:2       Hostinné : Trutnov 0:2 

 
1 MFK Trutnov  9 6 1 2 27:17 21 
2 TJ Rudník   8 4 1 3 21:20 16 
3 Miletín   8 5 0 3 14:10 15 
4 Jičín B   9 4 1 4 18:20 13 
5 Sobotka   9 3 1 5 15:17 13 
6 Hostinné   9 3 2 4 13:17 12 
7 Sokol Libáň  8 3 0 5 11:14 11 
8 FK Kopidlno A  8 3 0 5 17:21 10 

  

DCK OFS Jičín 
Jaroslav Janáček - 4 ŽK = STOP na 1 SU, Pavel Zedek - ČK = STOP na 1 SU 

 
Tabulka KS dorostu U19 

1 Hostinné   8 6 1 1 23:11 19 

2 Skřivany   9 5 2 2 28:26 17 

3 Bílá Třemešná  8 4 2 2 33:30 15 

4 Vysoká/Třebeš  8 4 1 3 36:27 14 

5 Týniště n.O.  9 4 1 4 34:26 13 

6 Stěžery   9 4 0 5 25:32 12 

7 FK Kopidlno  8 0 3 5 17:30   6 

8 Rozkoš/Č. Skalice 9 1 2 6 16:30   6 

ohlédnutí za čtvrtečním zápasem v Trutnově 
 

Trutnov B : FK Kopidlno A   7 : 2 (4:1)  
Branky: 2´Holubec, 6´,16´Knap, 30´vlastní, 55´Groer, 68´,85´Ficner - 
35´Černovský, 72´Komárek (pk) 
Pravdou je, že v Trutnově na rychlý umělý trávník, oproti představení 
v Kopidlně, vyběhl výrazně pozměněný tým. Na soupisce se objevila řada 
jiných jmen. 
Trenér Roman Horna komentoval zápas takto: „Domácí výhra naprosto 
zasloužená. Byli ve všech směrech lepší a náš výkon byl naivní až 
tragický. Vědět průběh zápasu dopředu mohli jsme sváteční den prožít 
lépe.“ 



Proč se tak vysoko prohrálo? 
Petr Brodský: „Těžký, nevím, nebránilo se tak, jak by se mělo, hráči si 
neplnili úkoly, tak jak se řeklo před zápasem.“ 
František Judl: „Jako divák musím říct, že soupeř byl lepší o jednu - dvě 
třídy, posílený o divizní hráče, prostě jsme na ně nestačili, nemůže se 
stát, že hráč jde čtyřikrát - pětkrát po sobě sám na naši bránu.“ 
Jaroslav Zikmund: „Domácí byli jednoznačně lepší, nemá cenu zápas ani 
výsledek řešit.“ 
Vladimír Hnát: „Často jsme jen přihlíželi jak si to mezi námi narazili 
z první, herně byli jinde.“ 

přípravka ve sváteční čtvrtek v Libáni 
FK Kopidlno : N/S Paka A 0:11 (0:5) 
Petr - Machačný, Rozsypal, Pekárek, Kóre, Šádek, Nemčanský, A.Kosina 
FK Kopidlno : N/S Paka B 10:1 (5:1) 
Branky: Nemčanský 3, Šádek 2, Kóre 2, Machačný 2, Rozsypal 
Jaroslav Janáček: „V prvním zápasu nám bohužel nevyšlo vůbec nic. 
Takový zápas potká každého ...“ Vstup do druhého utkání nebyl ideální, 
hned v 1.minutě jsme prohrávali. Kluci ale zabrali a po krásných 
kombinacích jsme stříleli jednu branku za druhou. Takto musíme 
přistupovat ke všem zápasům.“ 

přípravka včera v Milíčevsi 
Milíčeves : FK Kopidlno 0:14 (0:4) 
Branky: Krejčík 4, Nemčanský 3, Machačný 2, Drnec 2, Rozsypal, Kóre, 
Pekárek 
Hořice : FK Kopidlno 3:6 (0:4) 
Branky: Drnec 3, Nemčanský 2, Krejčík 
Petr - Machačný, Krejčík, Drnec, Rozsypal, Nemčanský, Kóre, Pekárek 
Jaroslav Janáček: „První zápas měl jednoznačný průběh, Milíčeves dává 
do kupy nový tým, většinu tvoří noví, malí kluci, a na hřišti to bylo znát. 
V dalším utkání nás čekaly ambiciózní Hořice. Od začátku jsme hráli 
kombinačně a soupeře k ničemu nepustili. Kluci bojovali a ukázali, že 
hrát se dá s každým. Tímto jim děkuji za kolektivní výkon.“ 

žáci ve čtvrtek doma dvakrát s Chomuticemi 



FK Kopidlno : TJ Sokol Chomutice 3:2 (1:1) 
Nasikovský 2, Síkel  
FK Kopidlno - TJ Sokol Chomutice 7:2 (2:1) 
Nasikovský 3, Schlesinger 3, Krejčík 

Jan Kraus: „Kluci konečně prokázali svoje fotbalové kvality a touhu po 
vítězství, tyhle dvě věci nám naprosto chyběly v úvodu sezony. Kluci 
kombinovali po zemi a soupeře jasně přehrávali. Chomutice hrozily 
akorát nakopávanými míči, s čímž si obrana, až na pár vyjímek, poradila. 
Doufáme, že se nám podaří přenést výkon i do dalších utkání.“ 

 

 
foto ze zápasu FK Kopidlno B : Podskalan Podhradí dne 10.5.2014 

obava z avizované žloutenky se nepotvrdila a Kopidlno přehrálo soupeře 4:2 
dvakrát se trefili Patrik Berounský a Vítek Kulhánek 

 
Další program FK Kopidlno 

po     12.5. 17.30  nereliga  Ronal : Kopidlno 

so     17.5. 09.00  FK Kopidlno : Chomutice A+B (přípravka) 

14.15  Hostinné : FK Kopidlno (dorost BUS 12.30) 

17.00  Rudník : FK Kopidlno A (BUS 12.30) 

17.00  L.Bělohrad B : FK Kopidlno B (BUS 15.30) 

ne     18.5. 10.00  FK Kopidlno : Sobotka (dvoj-utkání žáci) 

po    19.5. 17.30  nereliga  Kopidlno : Lomnice 

 

                                                                                                                                                                             -mh-            


